

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Herval  
Departamento de Licitações  
Pregão Eletrônico - 14/2023

## Resultado da Homologação

### 0001 - ÁGUA SANITÁRIA - embalagem de 1 l. - aic - Valor Referência: 2,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARENA DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS LTDA - ME	aic	8.000,0000 Litro	2,01	16.080,00	Homologado em 11/12/2023 13:42:16 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

### 0002 - Álcool líquido 70%, embalagem de 1 litro - PROTEDEX - Valor Referência: 10,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A M COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	PROTEDEX	5.000,0000 Litro	4,75	23.750,00	Homologado em 15/08/2023 09:53:38 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

### 0003 - Álcool em gel - 65 INPM - 70° neutro - Embalagem 500g - p socorro - Valor Referência: 7,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARENA DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS LTDA - ME	p socorro	7.000,0000 Unidade	3,89	27.230,00	Homologado em 15/08/2023 09:53:38 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

### 0004 - AMACIANTE DE ROUPAS - embalagem de 2 l - FRASCO 2 LITROS - Valor Referência: 6,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B F INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	FRASCO 2 LITROS	200,0000 Unidade	4,00	800,00	Homologado em 15/08/2023 09:53:38 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

### 0005 - Avental - CA37729 - Valor Referência: 12,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INFRASEG EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO LTDA	CA37729	30,0000 Unidade	8,59	257,70	Homologado em 15/08/2023 09:53:38 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

### 0006 - BALDE COM BRUXA - kit com bruxa,cabo , balde e suporte para bruxa. - AJP - Valor Referência: 24,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	AJP	100,0000 Unidade	23,49	2.349,00	Homologado em 15/08/2023 09:53:38 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

### 0007 - Caixa plástica vasada para Hortifruti - FIBRA - Valor Referência: 59,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	FIBRA	100,0000 Unidade	40,47	4.047,00	Homologado em 15/08/2023 09:53:38 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

### 0008 - Caixa organizadora com tampa- 6lts- transparente - FP - Valor Referência: 31,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	FP	50,0000 Unidade	13,69	684,50	Homologado em 15/08/2023 09:53:38 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

### 0009 - Caixa organizadora, com tampa de 11 litros - FP - Valor Referência: 41,69



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	FP	50,0000 Unidade	15,60	780,00	Homologado em 15/08/2023 09:53:38 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

**0010 - CAIXA ORGANIZADORA com tampa e travas com capacidade de 50 litros. Ideal para armazenamento e transporte de objetos e alimentos. De material 100% polipropileno atóxico. Resistente à alta e baixa temperatura. Alta durabilidade e resistência. Fácil limpeza e manuseio. Medidas: altura 34 cm, largura 38 cm, comprimento 59 cm. - UNI - Valor Referência: 66,29**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	UNI	200,0000 Unidade	66,28	13.256,00	Homologado em 15/08/2023 09:53:38 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

**0011 - Canecas de vidro - GB - Valor Referência: 7,99**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	GB	500,0000 Unidade	7,69	3.845,00	Homologado em 15/08/2023 09:53:38 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

**0012 - Capa de fardo. Embalagem com 100 unidades - IA PACK - Valor Referência: 79,66**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CARLOS E. LAZZAROTTO EIRELI	IA PACK	500,0000 Unidade	52,00	26.000,00	Homologado em 15/08/2023 09:53:38 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

**0013 - CERA LIQUIDA - Auto Brilho amarela, embalagem 750 ml - Cera Líquida 750ml - Valor Referência: 8,75**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BL PAPER LTDA	Cera Líquida 750ml	200,0000 Unidade	4,25	850,00	Homologado em 15/08/2023 09:53:38 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

**0014 - CERA LIQUIDA - Auto Brilho vermelha, embalagem 750 ml - Cera Líquida 750ml - Valor Referência: 8,75**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BL PAPER LTDA	Cera Líquida 750ml	200,0000 Unidade	4,25	850,00	Homologado em 15/08/2023 09:53:38 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

**0015 - CERA LIQUIDA - Auto Brilho Incolor, embalagem 750 ml - Cera Líquida 750ml - Valor Referência: 8,75**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BL PAPER LTDA	Cera Líquida 750ml	200,0000 Unidade	4,25	850,00	Homologado em 15/08/2023 09:53:38 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

**0016 - Copos descartáveis 200 ml, pacote com 100 unidades - IBRAS - Valor Referência: 5,92**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DELOSKI COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	IBRAS	500,0000 Pacote	3,70	1.850,00	Homologado em 15/08/2023 09:53:38 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

**0017 - Copo de isopor - 70 ml, pacote c/ 200 unidades - NÃO SE APLICA - Valor Referência: 5,98**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA	NÃO SE APLICA	1.000,0000 Pacote	2,07	2.070,00	Homologado em 15/08/2023 09:53:38 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

**0018 - Copo descartável de isopor (medida 120 ml) - COPO - Valor Referência: 12,06**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



BONI DISTRIBUIDORA DE  
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

COPO

1.000,0000 Pacote 8,64

8.640,00

Homologado em  
15/08/2023 09:53:38  
Por: Ildo Roberto Lemos  
Sallaberry

**0019 - CREME DENTAL - com flúor ativo, embalagem de 90 g - Freedent - Valor Referência: 3,65**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HOSPBOX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - ME	Freedent	1.000,0000 Unidade	1,66	1.660,00	Homologado em 15/08/2023 09:53:38 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

**0020 - DESINFETANTE - fragância eucalipto, pinho, floral, lavanda. Embalagem de 2 l. - FRASCO 2 LITROS - Valor Referência: 6,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B F INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	FRASCO 2 LITROS	4.000,0000 Unidade	3,00	12.000,00	Homologado em 15/08/2023 09:53:38 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

**0021 - Desinfetante Óleo - Limpador Perfumado. Embalagem de 120 ml - 41422 - Valor Referência: 10,21**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIRA DA LUZ CIA LTDA	41422	300,0000 Unidade	7,98	2.394,00	Homologado em 15/08/2023 09:53:38 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

**0022 - DETERGENTE LIQUIDO - para louças, biodegradável, neutro, embalagens de 500 ml - brilhasul - Valor Referência: 2,49**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARENA DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS LTDA - ME	brilhasul	1.500,0000 Unidade	1,64	2.460,00	Homologado em 13/12/2023 15:01:04 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

**0023 - Dispenser papel toalha. Até 500 folhas - NOBRE - Valor Referência: 36,01**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CARLOS E. LAZZAROTTO EIRELI	NOBRE	50,0000 Unidade	21,50	1.075,00	Homologado em 15/08/2023 09:53:38 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

**0024 - ESCOVA DENTAL - infantil cerdas macias, embalagem individual - FLOPPY - Valor Referência: 1,24**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	FLOPPY	1.000,0000 Unidade	0,75	750,00	Homologado em 15/08/2023 09:53:38 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

**0025 - ESCOVA DENTAL - adulta, cerdas macias, embalagem individual. - FLOPPY - Valor Referência: 1,32**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	FLOPPY	1.000,0000 Unidade	0,75	750,00	Homologado em 15/08/2023 09:53:38 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

**0026 - Espeto de bambu - para churrasco, 25cm, pacote c/ 50 uni. - UC - Valor Referência: 3,76**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	UC	50,0000 Pacote	2,60	130,00	Homologado em 15/08/2023 09:53:38 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

**0027 - ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE - com manta abrasiva em um dos lados, de boa qualidade, medindo 110x70x20mm - UNIDADE - Valor Referência: 0,99**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B F INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	UNIDADE	1.000,0000 Unidade	0,49	490,00	Homologado em 15/08/2023 09:53:38 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry



**0028 - ESPONJA DE LÃ DE AÇO - composição aço carbono, pacotes com 8 unidades - VEGA - Valor Referência: 2,45**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	VEGA	300,0000 Pacote	1,73	519,00	Homologado em 15/08/2023 09:53:38 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

**0029 - Fita adesiva Transparente larga, p/ empacotamento - 45mmx40m - FITA ADESIVA - Valor Referência: 10,75**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	FITA ADESIVA	300,0000 Unidade	6,87	2.061,00	Homologado em 15/08/2023 09:53:38 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

**0030 - Garfo descartável, pacote com 50 unidades - MAGITUS - Valor Referência: 4,11**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	MAGITUS	10.000,0000 Pacote	2,64	26.400,00	Homologado em 15/08/2023 09:53:38 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

**0031 - Guardanapo 100% algodão ( pano de prato), atalhado, felpudo, 50x70cm - NÃO SE APLICA - Valor Referência: 5,44**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA	NÃO SE APLICA	500,0000 Unidade	3,99	1.995,00	Homologado em 15/08/2023 09:53:38 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

**0032 - Guardanapo de papel - Elite Papéis - Valor Referência: 3,19**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Impar Indústria de Papéis LTDA	Elite Papéis	200,0000 Pacote	1,23	246,00	Homologado em 15/08/2023 09:53:38 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

**0033 - Gel dental infantil-com fluor, embalagem 50g - Freedent - Valor Referência: 5,04**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HOSPBOX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - ME	Freedent	1.000,0000 Unidade	2,87	2.870,00	Homologado em 15/08/2023 09:53:38 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

**0034 - Inseticida Aerosol - Fórmula a base d`agua, multi inseticida. Embalagem contendo 300ml/200g - proinset - Valor Referência: 11,49**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARENA DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS LTDA - ME	proinset	500,0000 Unidade	7,10	3.550,00	Homologado em 15/08/2023 09:53:38 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

**0035 - Isqueiro - BIC - Valor Referência: 5,74**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	BIC	100,0000 Unidade	2,99	299,00	Homologado em 15/08/2023 09:53:38 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

**0036 - Jaleco - em oxisford, manga longa na cor branca, modelo gola tradicional e punhos, aberto, com fechamento em botão comum, sem bolsos. Tamanho P. - JALECO OXFORD COM BOTÃO - Valor Referência: 70,32**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Malu Indústria e Comercio de Confecções EIRELLE	JALECO OXFORD COM BOTÃO	100,0000 Unidade	64,99	6.499,00	Homologado em 15/08/2023 09:53:38 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

**0037 - Jaleco - em oxisford, manga longa na cor branca, modelo gola tradicional e punhos, aberto, com fechamento em botão comum, sem bolsos. Tamanho M. - JALECO OXFORD COM BOTÃO - Valor Referência: 70,32**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Malu Indústria e Comercio de Confecções EIRELLE	JALECO OXFORD COM BOTÃO	100,0000 Unidade	64,99	6.499,00	Homologado em 15/08/2023 09:53:38 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

**0038 - Jaleco- em oxisford, manga longa na cor branca, modelo gola tradicional e punhos, aberto, com fechamento em botão comum, sem bolsos. Tamanho G. - JALECO OXFORD COM BOTÃO - Valor Referência: 70,32**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Malu Indústria e Comercio de Confecções EIRELLE	JALECO OXFORD COM BOTÃO	100,0000 Unidade	64,99	6.499,00	Homologado em 15/08/2023 09:53:38 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

**0039 - Jaleco- em oxisford, manga longa na cor branca, modelo gola tradicional e punhos, aberto, com fechamento em botão comum, sem bolsos. Tamanho GG. - JALECO OXFORD COM BOTÃO - Valor Referência: 70,32**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Malu Indústria e Comercio de Confecções EIRELLE	JALECO OXFORD COM BOTÃO	100,0000 Unidade	64,99	6.499,00	Homologado em 15/08/2023 09:53:38 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

**0040 - LIMPADOR DE USO GERAL - (multiuso), embalagem de 500 ml - NÃO SE APLICA - Valor Referência: 4,28**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA	NÃO SE APLICA	1.000,0000 Unidade	2,93	2.930,00	Homologado em 04/04/2024 16:50:50 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

**0041 - LIMPA VIDROS - embalagem de 500 ml. - unidade - Valor Referência: 5,09**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Videquímica Ind. e Com. de Prod. Químicos Ltda	unidade	800,0000 Unidade	2,35	1.880,00	Homologado em 15/08/2023 09:53:38 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

**0042 - Lixeira sem tampa, capacidade 10 l - 25266 - Valor Referência: 10,16**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	25266	100,0000 Unidade	5,99	599,00	Homologado em 15/08/2023 09:53:38 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

**0043 - Lixeira com tampa e acionamento por pedal, capacidade 50 litros, material reforçado, lavável. - INJ - Valor Referência: 23,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	INJ	100,0000 Unidade	63,70	6.370,00	Homologado em 15/08/2023 09:53:38 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

**0044 - Lixeira com tampa, capacidade 12 l - AJP - Valor Referência: 24,46**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	AJP	200,0000 Unidade	18,80	3.760,00	Homologado em 15/08/2023 09:53:38 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

**0045 - Lustra móveis, 500ml - worker - Valor Referência: 7,07**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Multisul Comercio e Distribuicao Ltda	worker	100,0000 Unidade	5,49	549,00	Homologado em 15/08/2023 09:53:38 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

**0046 - Luvas Transparentes - plástica descartável (para manuseio de alimentos). Embalagem 100 unidades - MB LIFE - Valor Referência: 16,76**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



CARLOS E. LAZZAROTTO EIRELI	MB LIFE	100,000 Pacote	1,12	112,00	Homologado em 15/08/2023 09:53:38 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry
-----------------------------	---------	----------------	------	--------	---

**0047 - Luva de Procedimento P ( caixa com 100 unidades cada) - INOVEN - Valor Referência: 18,65**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIOWAY BRASIL MATERIAIS PARA SAUDE E BEM ESTAR LTDA	INOVEN	100,000 Caixa	11,80	1.180,00	Homologado em 15/08/2023 09:53:38 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

**0048 - Luva de procedimento M - INOVEN - Valor Referência: 18,65**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIOWAY BRASIL MATERIAIS PARA SAUDE E BEM ESTAR LTDA	INOVEN	100,000 Caixa	11,80	1.180,00	Homologado em 15/08/2023 09:53:38 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

**0049 - Luva de procedimento G - INOVEN - Valor Referência: 18,65**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIOWAY BRASIL MATERIAIS PARA SAUDE E BEM ESTAR LTDA	INOVEN	100,000 Caixa	11,80	1.180,00	Homologado em 15/08/2023 09:53:38 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

**0050 - Luvas Multiuso para limpeza. Tamanhos P. Embalagem com 01 par - MB LIFE - Valor Referência: 6,36**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CARLOS E. LAZZAROTTO EIRELI	MB LIFE	500,000 Par	2,03	1.015,00	Homologado em 15/08/2023 09:53:38 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

**0051 - Luvas Multiuso para limpeza. Tamanhos M . Embalagem com 01 par - MB LIFE - Valor Referência: 6,36**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CARLOS E. LAZZAROTTO EIRELI	MB LIFE	500,000 Par	2,02	1.010,00	Homologado em 15/08/2023 09:53:38 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

**0052 - Luvas Multiuso para limpeza. Tamanhos G. Embalagem com 01 par - MB LIFE - Valor Referência: 6,36**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CARLOS E. LAZZAROTTO EIRELI	MB LIFE	500,000 Par	1,99	995,00	Homologado em 15/08/2023 09:53:38 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

**0053 - MARMITEX DE ISOPOR COM TAMPA - COPOBRAS - Valor Referência: 23,27**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	COPOBRAS	50,000 Pacote	36,00	1.800,00	Homologado em 15/08/2023 09:53:38 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

**0054 - NEUTRALIZANTE PLUS 5 L - Neutralizador de Odores 5L - Valor Referência: 117,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BL PAPER LTDA	Neutralizador de Odores 5L	50,000 Unidade	11,98	599,00	Homologado em 15/08/2023 09:53:38 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

**0055 - Odorizante de ambientes- 350ml/170gr - lavanda - puro ar - Valor Referência: 10,20**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARENA DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS LTDA - ME	puro ar	200,000 Unidade	6,89	1.378,00	Homologado em 15/08/2023 09:53:38 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry



**0056 - PÁ DE LIXO COLETORA -com tampa articulável, basculante, tipo canguru, cabo de 90 centímetros, material resistente, com encaixe p/ uso em cabo longo de vassoura. - PLASUTIL - Valor Referência: 18,02**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	PLASUTIL	100,0000 Unidade	29,70	2.970,00	Homologado em 15/08/2023 09:53:38 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

**0057 - Pano Multiuso, embalagem com 5 unidades - DLH - Valor Referência: 4,79**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DARLU Indústria Têxtil Ltda	DLH	500,0000 Pacote	1,87	935,00	Homologado em 15/08/2023 09:53:38 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

**0058 - PAPEL HIGIÊNICO - branco, não reciclado, rolos com 30 metros, embalagens com 4 unidades, folhas simples, fardos de 64 rolos. - SIRIUS - Valor Referência: 72,59**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DELOSKI COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	SIRIUS	1.000,0000 Fardo	36,50	36.500,00	Homologado em 15/08/2023 09:53:38 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

**0059 - Papel higiênico - Branco, 8x300 metros, 100% celulose. Fardo c/ 8 rolos. - Elitchê Papéis - Valor Referência: 60,97**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Impar Indústria de Papéis LTDA	Elitchê Papéis	50,0000 Fardo	36,30	1.815,00	Homologado em 15/08/2023 09:53:38 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

**0060 - Papel Toalha Interfolha - Branco, não reciclado,, 100% fibras naturais, com 1000 folhas. - Papel toalha 20x20cm 100% celulose 1000f - Valor Referência: 15,22**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BL PAPER LTDA	Papel toalha 20x20cm 100% celulose 1000f	2.000,0000 Pacote	7,99	15.980,00	Homologado em 15/08/2023 09:53:38 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

**0061 - Pedra sanitária - SANY - Valor Referência: 1,78**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS DE LIMPEZA LTDA	SANY	1.000,0000 Unidade	1,00	1.000,00	Homologado em 15/08/2023 09:53:38 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

**0062 - Pratos descartáveis pct c/10und, 15cm. - DUDIGO - Valor Referência: 3,38**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS DE LIMPEZA LTDA	DUDIGO	1.000,0000 Pacote	1,00	1.000,00	Homologado em 15/08/2023 09:53:38 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

**0063 - Pratos descartáveis pct c/10und, 20cm. - DUDIGO - Valor Referência: 9,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS DE LIMPEZA LTDA	DUDIGO	1.000,0000 Pacote	2,15	2.150,00	Homologado em 15/08/2023 09:53:38 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

**0064 - Prato fundo - em vidro temperado - ASTRAL - Valor Referência: 9,68**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	ASTRAL	1.000,0000 Unidade	9,00	9.000,00	Homologado em 15/08/2023 09:53:38 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

**0065 - Refil de bruxa - AJP - Valor Referência: 5,98**





Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	AJP	300,0000 Unidade	3,80	1.140,00	Homologado em 15/08/2023 09:53:38 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

**0066 - SABÃO EM PÓ - lava roupa, biodegradável, embalagem de 1 kg - LIPON - Valor Referência: 6,68**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A M COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	LIPON	500,0000 Quilo	2,75	1.375,00	Homologado em 15/08/2023 09:53:38 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

**0067 - SABÃO EM BARRA - glicerinado, neutro, embalagem de 1 kg com 5 unidades. - SUPER LAR - Valor Referência: 13,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS DE LIMPEZA LTDA	SUPER LAR	500,0000 Pacote	9,00	4.500,00	Homologado em 15/08/2023 09:53:38 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

**0068 - Sabonete líquido - embalagem de 1 litro - Sabonete Líquido 1L - Valor Referência: 10,56**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BL PAPER LTDA	Sabonete Líquido 1L	500,0000 Unidade	4,50	2.250,00	Homologado em 15/08/2023 09:53:38 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

**0069 - sabonete líquido - 5 litros - Sabonete Líquido 5L - Valor Referência: 20,87**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BL PAPER LTDA	Sabonete Líquido 5L	1.000,0000 Tonelada	12,45	12.450,00	Homologado em 15/08/2023 09:53:38 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

**0070 - Saboneteira Giratória. corpo em vidro, tampa em plástico cromado, suporte inox, com kit de montagem e fixação de buchas e parafuso. Capacidade 500 ml - JSN - Valor Referência: 55,28**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA E GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	JSN	100,0000 Unidade	54,90	5.490,00	Homologado em 15/08/2023 09:53:38 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

**0071 - SACO DE ALGODÃO BRANCO - alvejado, para limpeza. - martins - Valor Referência: 4,10**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARENA DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS LTDA - ME	martins	1.000,0000 Unidade	1,99	1.990,00	Homologado em 15/08/2023 09:53:38 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

**0072 - SACO PARA LIXO 30 L - classe 1, tipo b, capacidade 30 l, embalagem com 10 unidades - PALOSKI - Valor Referência: 3,06**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DELOSKI COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	PALOSKI	1.000,0000 Pacote	1,00	1.000,00	Homologado em 15/08/2023 09:53:38 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

**0073 - SACO PARA LIXO 50 L - classe 1, tipo b, capacidade 50 l, embalagem com 10 unidades - PALOSKI - Valor Referência: 5,55**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DELOSKI COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	PALOSKI	1.000,0000 Pacote	1,35	1.350,00	Homologado em 15/08/2023 09:53:38 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

**0074 - Saco de Lixo 100 Litros - embalagem 15 un - ESSAN - Valor Referência: 8,65**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------





A M COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	ESSAN	1.000,0000 Unidade	3,50	3.500,00	Homologado em 15/08/2023 09:53:38 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry
--	-------	-----------------------	------	----------	--

**0075 - Sacola plástica- lisa, com alça, nas seguintes medidas:48x58cm. Caixa c/ 800 un. - LIBREPLAST - Valor Referência: 110,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	LIBREPLAST	50,0000 Caixa	110,00	5.500,00	Homologado em 15/08/2023 09:53:38 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

**0076 - Saco Plástico - picotados, de alta resistencia e alta qualidade, transparente, com solda no fundo, capacidade 3 litros, para acondicionar alimentos, embalagem com 100 unidades - SACO - Valor Referência: 10,01**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	SACO	50,0000 Unidade	3,99	199,50	Homologado em 15/08/2023 09:53:38 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

**0077 - Saco Plástico - picotados, de alta resistencia e alta qualidade, transparente, com solda no fundo, capacidade 5 litros, para acondicionar alimentos, embalagem com 100 unidades - megamil - Valor Referência: 11,95**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LC COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA.	megamil	50,0000 Unidade	5,78	289,00	Homologado em 15/08/2023 09:53:38 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

**0078 - Saco Plástico - picotados, de alta resistencia e alta qualidade, transparente, com solda no fundo, capacidade 5 litros, para acondicionar alimentos, embalagem com 1000 unidades - ORLEPLAST - Valor Referência: 61,40**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS DE LIMPEZA LTDA	ORLEPLAST	50,0000 Unidade	44,00	2.200,00	Homologado em 15/08/2023 09:53:38 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

**0079 - Saco Plástico - Sacolé. Embalagem 1000 unidades - megamil - Valor Referência: 17,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LC COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA.	megamil	200,0000 Pacote	12,33	2.466,00	Homologado em 15/08/2023 09:53:38 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

**0080 - Saponáceo Líquido, embalagem 300 gr - SAPOLEOSUL - Valor Referência: 5,07**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS DE LIMPEZA LTDA	SAPOLEOSUL	600,0000 Unidade	2,83	1.698,00	Homologado em 04/04/2024 16:50:24 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

**0081 - Toalha umedecida 20x14 cm, pacote c/ no mínimo 60 unidades - PCT 70UN - Valor Referência: 12,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INFRASEG EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO LTDA	PCT 70UN	500,0000 Pacote	9,24	4.620,00	Homologado em 15/08/2023 09:53:38 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

**0082 - Touca descartavel ( pacotes com 100 unidades cada) - MEDIX - Valor Referência: 13,24**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS DE LIMPEZA LTDA	MEDIX	50,0000 Pacote	7,05	352,50	Homologado em 15/08/2023 09:53:38 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

**0083 - Trincha Retangular - 16 x 6 cm, utilizada em trabalhos de pintura com cal e limpeza de superficies em geral, corpo produzido em plástico de alta resistência, cerdas produzidas em monofilamento bicolor. - NÃO SE APLICA - Valor Referência: 9,21**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA      NAO SE APLICA      100,0000 Unidade      8,24      824,00      Homologado em  
15/08/2023 09:53:38  
Por: Ildo Roberto Lemos  
Sallaberry

**0084 - Vassoura - PALOSKI - Valor Referência: 18,51**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DELOSKI COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	PALOSKI	250,0000 Unidade	6,00	1.500,00	Homologado em 15/08/2023 09:53:38 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

**0085 - Vassoura Sanitária - cabo plástico, cerdas em nylon. - LIMPAMANIA - Valor Referência: 6,04**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CARLOS E. LAZZAROTTO EIRELI	LIMPAMANIA	100,0000 Unidade	3,20	320,00	Homologado em 15/08/2023 09:53:38 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

Ildo Roberto Lemos Sallaberry  
Autoridade Competente

Assinado por 1 pessoa: ILDO ROBERTO LEMOS SALABERRY  
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://herval.1doc.com.br/verificacao/7AE1-A3FB-79E5-3F63> e informe o código 7AE1-A3FB-79E5-3F63





## VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: 7AE1-A3FB-79E5-3F63

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

- ✓ ILDO ROBERTO LEMOS SALABERRY (CPF 183.XXX.XXX-04) em 17/04/2024 16:26:45 (GMT-03:00)  
Papel: Assinante  
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://herval.1doc.com.br/verificacao/7AE1-A3FB-79E5-3F63>